АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО  ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   13.02.2024                                  № 129

г.Красноуфимск

Об определении части  территории городского округа Красноуфимск для

реализации  инициативного проекта «Заниматика на стене»

В соответствии с решением Думы городского округа Красноуфимск от 25

февраля 2021 года № 70/4 «Об утверждении Порядка определения части

территории городского округа Красноуфимск, на которой могут

реализовываться инициативные проекты», на основании заявления

уполномоченного представителя инициативной группы  инициативного

проекта «Заниматика на стене», заключения  МО Управление образованием

городского округа Красноуфимск от 09.02.2024 № 224,  ст. ст. 31, 48  Устава

городского округа Красноуфимск

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить часть  территории городского округа Красноуфимск для

реализации инициативного проекта «Заниматика на стене» в границах

территории муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения  «ЦРР – детский сад», расположенной по адресу: г.Красноуфимск

ул.Березовая д.8.

2. Настоящее постановление опубликовать в  официальном

периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск»

и разместить на официальном сайте городского округа Красноуфимск.

3. Настоящее постановление вступает в силу  после опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы городского округа Красноуфимск по социальной политике

Ю.С. Ладейщикова.

Глава городского округа Красноуфимск                                  М.А. Конев